
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 липня 2021 року № 15-9 

м. Київ 

 

Про проведення оцінки корупційних ризиків у діяльності Рахункової 

палати 

 

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 

корупції», частин першої та другої статті 26 Закону України «Про Рахункову 

палату», пункту 2 розділу ІІ Методології оцінювання корупційних ризиків у 

діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з 

питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 року № 126, зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України 28 грудня 2016 року за № 1718/29848, Рахункова 

палата 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Провести оцінку корупційних ризиків у діяльності Рахункової палати. 

2. Секретарю Рахункової палати – керівнику апарату Ходаковському В. В.: 

- у випадку надходження пропозицій від представників громадськості або 

експертів щодо включення їх до складу Комісії з оцінки корупційних ризиків та 

моніторингу виконання антикорупційної програми Рахункової палати 

забезпечити внесення таких пропозицій Голові Рахункової палати Пацкану В. В. 

в установленому порядку; 

- забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному вебсайті 

Рахункової палати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Пацкана В. В. 

 

 
Голова Рахункової палати                                                                В. В. Пацкан 


